
UCHWAŁA NR 65/3138/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu „Najlepszy Terapeuta Zajęciowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581), ust. 2 pkt 3 i ust. 3 załącznika do uchwały Nr XXIX/360/04 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania nagród i wyróżnień laureatom 
konkursów, olimpiad, plebiscytów, rankingów i przeglądów oraz za wybitne osiągnięcia w prowadzeniu 
działalności społecznie użytecznej, służącej wszechstronnemu rozwojowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, zmienionej uchwałą Nr XLVI/703/06 z dnia 15 maja 2006 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 22/1099/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 czerwca 2023 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu „Najlepszy Terapeuta Zajęciowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego”, zmienionej uchwałą Nr 3/132/24 z dnia 29 maja 2024 r., w załączniku w § 6 ust. 2 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Dyrektor Departamentu właściwego do realizacji zadań na rzecz osób z niepełnosprawnościami; 

2) Naczelnik Wydziału Integracji Osób Niepełnosprawnych; 

3) 2 pracowników Departamentu właściwego do realizacji zadań na rzecz osób 
z niepełnosprawnościami, w tym jeden pełniący funkcję sekretarza; 

4) Przedstawiciel Komisji Pracy, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego; 

5) Przedstawiciel Wojewódzkiej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zmiana treści regulaminu konkursu pod nazwą „Najlepszy Terapeuta Zajęciowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego”. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

1) art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) 
stanowi, że zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone 
na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych; 

2) ust. 2 pkt 3 załącznika do uchwały Nr XXIX/360/04 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie zasad przyznawania nagród i wyróżnień laureatom konkursów, olimpiad, 
plebiscytów, rankingów i przeglądów oraz za wybitne osiągnięcia w prowadzeniu działalności społecznie 
użytecznej, służącej wszechstronnemu rozwojowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego (z późn. zm.), 
stanowi, iż: nagrody i wyróżnienia przyznaje się najwybitniejszym działaczom i organizatorom oraz 
inicjatorom przedsięwzięć gospodarczych, kulturalnych, naukowych, społecznych i innych, których 
doświadczenie, praca, wiedza i dokonania w istotny sposób przyczyniają się do rozwoju potencjału 
województwa i wzrostu jego znaczenia w kraju i poza granicami oraz ust. 3 wymienionego załącznika, który 
stanowi iż: nagrody i wyróżnienia przyznaje Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego na umotywowany 
wniosek departamentu merytorycznego. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie wymaga konsultacji społecznych. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W związku ze zmianą Regulaminu Departamentu Spraw Społecznych Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu wprowadzoną Zrządzeniem Nr 52/2025 Marszałka 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 maja 2025 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego 
Departamentu Spraw Społecznych, pracą Departamentu Spraw Społecznych kieruje wyłącznie Dyrektor. 
W związku ze zmianą wewnętrznej struktury Departamentu zmianie ulega skład Komisji Konkursu określony 
w Regulaminie konkursu „Najlepszy Terapeuta Zajęciowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego”, 
stanowiący załącznik do uchwały Nr 22/1099/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
2 czerwca 2023 r. (z późn. zm.). 

5. Ocena skutków regulacji: 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych dla budżetu województwa kujawsko-pomorskiego 
oraz konieczności zmiany innych uchwał lub zarządzeń. 

Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 65/3138/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


